
Strona 1 z 1 

 

   UCHWAŁA  Nr 272 / 2018  

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie   

udzielenia pełnomocnictwa do dokonania czynności  

związanych z rejestracją nowego samochodu osobowego. 
 

Na podstawie art. 33 i art. 42 ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku metropolitalnym 

w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730), § 29 ust. 5 statutu związku metropolitalnego 

„Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r., poz. 1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Udziela się Panu Marcinowi Marczakowi – Zastępcy Dyrektora Biura ds. Administracji 
i Zamówień Publicznych w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
pełnomocnictwa do dokonania w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii czynności 
związanych z rejestracją nowego samochodu osobowego, w tym do składania oświadczeń 
wiedzy i woli oraz do potwierdzania w imieniu Mocodawcy zgodności z oryginałem 
przedkładanych kopii dokumentów, jak także do odbioru stałego dowodu rejestracyjnego. 
Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 

 
Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy. 

 
§ 3 

 
Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikającej z pełnomocnictwa 

do dnia odbioru stałego dowodu rejestracyjnego. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii. 

§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Kazimierz Karolczak – Przewodniczący Zarządu  …………………………….. 

Grzegorz Podlewski –- Wiceprzewodniczący  Zarządu …………………………….. 

Danuta Kamińska – Wiceprzewodnicząca Zarządu  …………………………….. 

Grzegorz Kwitek – Członek Zarządu    …………………………….. 

Karolina Wadowska – Członek Zarządu   …………………………….. 


